Estado de São Paulo, RATIFICO o processo nº 87.269/2015, Dispensa 007/2015, 
para “AQUISIÇÃO DE EMERGÊNCIA DE PRODUTOS DE LABORATÓRIO PARA 
SECRETARIA DE SAÚDE”, para a seguinte Empresa DSS-Distribuição, Serviços e 
Soluções – LTDA – ME, no valor de R$76.886,52(Setenta e seis mil oitocentos e 
oitenta e seis reais e cinqüenta e dois centavos). 

Publique – se 

Santo Antonio de Posse, 27 de Março  de 2015. 

DR. MAURÍCIO DIMAS COMISSO - Prefeito Municipal 

RATIFICAÇÃO 

Eu, Dr. Maurício Dimas Comisso, Prefeito do Município de Santo Antonio de Posse,

[...]

ADJUDICA e HOMOLOGA o processo licitatório Pregão Eletrônico nº.005/2015, que 
tem como objeto o CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA  PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
PARA LEVANTAMENTO DE BENS MÓVEIS para à favor da empresa: PLANEXCON-
CONTABILIDADE, ASSESSORIA E CONSULTORIA S/S LTDA-EPP, no valor de R$ 
68.000,00 (SESSENTA E OITO MIL REAIS)pelo período de 90 dias. 

Santo Antônio de Posse, em 16 de Abril   de 2.015. 
Dr. Maurício Dimas Comisso- Prefeito Municipal 

Autorizo a publicação do extrato de contrato do Pregão Eletrônico nº.005/2015. 
Dr. Maurício Dimas Comisso - Prefeito Municipal

[...]

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA LEVANTAMENTO DE BENS MÓVEIS pelo período de 
90 dias a iniciar-se em 16/04/2015, encerrando-se 16/07/2015. CONTRATO 
nº.023/2015 – CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Santo Antônio de Posse – 
CONTRATADA/DETENTORA DA ATA: PLANEXCON-CONTABILIDADE, ASSESSORIA 
E CONSULTORIA S/ S LTDA-EPP R$ 68.000,00 (SESSENTA E OITO MIL REAIS) 

PUBLIQUE-SE 

Dr. Maurício Dimas Comisso-Prefeito Municipal 

http://camaratiete.sp.gov.br/menu.aspx?id_menu=11#sandra

Poder EXECUTIVO GABINETE 
LEI COMPLEMENTAR Nº 007, 15 de abril de 2015 
Projeto de Lei Complementar  nº 002/2015 
Autografo nº 3.190/2015

[...]

Autoriza o poder Executivo a suplementar por anulação e dá outras providências. 

DR. MAURÍCIO DIMAS COMISSO, Prefeito do Município de Santo Antonio de 
Posse, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica remanejado na Lei Orçamentária Municipal n.º 2931 de 
11/12/2014, o valor de R$ 361.300,00 (trezentos e sessenta e um mil e trezentos 
reais) para atendimento de despesas junto aos Departamentos mencionados no 
artigo 2º deste Decreto. 

Art. 2º - O valor do crédito remanejado será coberto com recursos proveni-
entes da anulação parcial de dotação, conforme abaixo especificadas: